（第１号様式）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

公益財団法人福島県総合社会福祉基金

　　代　　表　　理　　事　　様

                                      　〒　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　申込者　名　称

　　　　　　　　　　　　　　  　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　（担当者名　　　　　　　　℡　　　- 　  - 　　　）

資金借入申込書
  下記のとおり、資金の貸付を受けたいので、関係書類を添えて申込みます。

                                  記

１．貸付を受けようとする資金の種類（　　　　　　　　　　　　）資金

２．貸付を受けようとする金額　　　金　　　　　　　　　　　　　千円

３．貸付を受けようとする時期　　　　　　年　　　月　　　日

４．貸付を受けようとする期間　　　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日

５．資金借入の理由

添付書類

　(1)　法人の登記簿謄本

　(2)　法人の定款又は寄附行為

　(3)　当該年度の収支予算書

　(4)　前年度の全ての決算書

　(5)　借入に関する理事会議事録

 （6） 申込時に本基金から借入している場合は、借入金ごとの借入金償還計画表

　(7)　借入金償還計画表

　(8)　支払計画書